
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie ZARZĄDZENIE Nr 492 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Zarszyn 

do prowadzenia bieżących spraw

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia Tl sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§1-
Upoważniam Zastępcę Wójta Gminy Panią Anetę Woźniak do:

1) składania jednoosobowo w imieniu Gminy Zarszyn oświadczeń woli i przyjmowanie takich 

oświadczeń, także rodzących lub mogących rodzić skutki finansowe, tych ostatnich z 

kontrasygnatą Skarbnika Gminy, w tym do zawierania umów cywilnoprawnych, zarządu 

mieniem komunalnym, oraz podejmowania czynności w toku postępowań przetargowych 

w ramach udzielania przez Gminę zamówień publicznych w tym również zamówień, 

których kwota nie przekracza kwoty 130.000 zł;

2) reprezentowania Gminy Zarszyn we wszystkich postępowaniach przed sądami 

powszechnymi

w sprawach cywilnych i sądami administracyjnymi, organami administracji, prokuraturą, 

w których stroną jest Gmina Zarszyn oraz do udzielania radcom prawnym pełnomocnictw 

procesowych w tych sprawach, jak również występowania w imieniu Gminy Zarszyn w 

związku z dochodzeniem należności pieniężnych, w tym w postępowaniach 

egzekucyjnych;

3) podejmowania czynności w zakresie gospodarki finansowej Gminy Zarszyn, poprzez 

podpisywanie dokumentów finansowych, powodujących powstanie zobowiązań 

finansowych i dyspozycji pieniężnych w obrocie gotówkowym i bezgotówkowym oraz 

zatwierdzania dowodów księgowych.


